
Dodatek č.l- 201"1-10002/00101

ke smlouvě o dílo č. 2017/0002/AO/00

Zpracování projektové dokumentace pro realizaci rekonstrukce objektu 01 sekce 4
Občerstvení - Poliklinika Prosek, Lovosická 440/40, Praha 9

Smlouva o dílo uzavřená smluvními stranami dne 20.1.2017 se upravuje takto:

1) článek II. Smlouvy se mění takto:

Bod 1 se doplňuje o nový odstavec v tomto znění:

Dokumentace vyplývající z předmětu smlouvy je definována následovně:

DSP- dokumentace ke změně stavby před dokončením

DPS- dokumentace provedení stavby

2) v článku III. Smlouvy se bod 2 zrušuje a nahrazuje novým v tomto znění:

2. Dílo bude dokončeno a předáno objednateli:

DSP- dokumentace ke změně stavby před dokončením do 30. 4. 2017

DPS- dokumentace provedení stavby do 7.4.2017

3) článek V. Smlouvy se mění takto:

Za bod 3. se vkládají nové body 3.1 a 3.2:

3.1. V případě, že se na dílo nebo jeho části zhotovené dle této smlouvy vztahují ustanovení
zák. č. 121/2000 Sb. - autorský zákon, zhotovitel touto smlouvou uděluje ve smyslu § 46 a násl.
zákona objednateli oprávnění k výkonu práva dílo nebo jeho část užít (nevýhradní licence) pro
účely přípravy a realizace obdobných zakázek, které bude objednatel realizovat do deseti let
od předání a převzetí díla. Licence dle předchozí věty je poskytnuta bezúplatně.

3.2. Licence poskytnutá dle čI. V bodu 3.1 této smlouvy je poskytována v následujícím rozsahu:
• Licence je poskytována jako nevýhradní což znamená, že autor smí poskytnout licenci třetí

osobě
• Časový rozsah licence se sjednává na dobu 10 let ode dne předání a převzetí bezvadného

díla objednatelem.
• Věcný rozsah licence je sjednán tak, že objednatel je výslovně oprávněn ke všem

způsobům užití díla dle § 12 odst. 4 Autorského zákona, tj. k rozmnožování, rozšiřování,
pronájmu, půjčování, vystavování a sdělování předmětu díla veřejnosti a to jakýmkoli
technickým způsobem, včetně uveřejnění prostřednictvím internetu.

• Objednatel je oprávněn oprávnění, tvořící součást licence zcela nebo zčásti poskytnout
třetí osobě



• Objednatel není povinen licenci využít
• Objednatel je oprávněn využít licenci i jen z části.
• Licence je poskytována bezúplatně

4) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění.

V Praze dne 1%..:.3..: ... 2017

Objednatel$ Poliklinika Pros k a.s.
Lovosická 40/440, 19000 PRAHA 9

IČO: 28495306 <D
Tal: 266010 111


